
i
r't&

liillll

lii..,l,l
t;ñ

Soca, 12 de noviembrc oe 2020 -

CONCEJO DEL MUNICIPIO DE SOCA

ACTA No. 26/2020

Resolución No 3'19/2020

VISTO: que se elaboró y aprobó Avance de Gest¡ón jul¡o- octubre ejercicio 2O2O;

RESULTANDo: que este Concejo pone énfas¡s en su planificación y rendic¡ón de gastos;

CONSIDERANDO: que se trató en reunión extraordinaria y estando de acuerdo corresponde
dictar el siguiente acto administrativo

ATENTO: A lo prec€dente mente expuesto y a lo establecido en la Ley Orgán¡ca Municipal

No. 9515, leyes 19272, '18644, 18653, y Decretos Departamentales No. 76, 80 y 28.

EL G.OBIERNO MUNICIPAL DE SOCA

RESUELVE:

1,- Aprobar Avance de Gestión periodo julio- octubre del ejercicio 2020 correspondiente a nuestro

l\¡unicipio.

2.- Por la Secretaria del l\¡unicipio incorpórese al registro de Resoluciones .

3.- Cumpl¡do, comuníquese al lntendente Departamental, a la Dirección General de Secretaria

Local y Part¡cipación, y demás Oflcinas que correspondan Cumplido archívese'

.Y*Nu§
Alcalde

6,lt¿r.* 6,:terrel
Gui ermo Gr.rtiérrez

Coñceja
Jurn Claslfo

Concela

/@ *M{


